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SÁNDOR ÉS NÓGRÁDI VITATKOZIK 
Nyilvános vitát rendeznek Sándor 
Klára, az SZDSZ és Nógrádi Zoltán, a 
Fidesz országgyűlési képviselője rész-
vételével az egészségbiztosítási rend-
szer átalakításáról Szegeden, az Alsó-
városi Művelődési Házban ma 17 órá-
tól. 

DEUTSCH-FÜR TAMÁS SZŐREGEN 
A szőregi polgári kör meghívására teg-
nap Deutsch-Für Tamás, a Fidesz alel-
nöke mondott beszédet Földesi Tibor 
halálának ötvenedik évfordulója tisz-
teletére. Földesi Tibor 1956-ban részt 
vett előbb a szegedi forradalmi meg-
mozdulásokban, majd bekapcsolódott 
a fővárosi eseményekbe. 1958. január 
30-án végezték ki. 

KÁTÓ SÁNDOR A REGIÓRÁBAN 
A Magyar Televízió l-es csatornáján 
ma délután 13 óra 30 perckor ismét je-
lentkezik a Szegedi Stúdió körzeti ma-
gazinja, a Regióra, amelynek Kátó 
Sándor portréját láthatják. A Megtor-
lás című dokumentumfilmből kiderül, 
hogy miért kellett meghalnia Mány Er-
zsébetnek, az alig 20 esztendős gyulai 
lánynak. A műsor szerkesztője: Sári 
Zsuzsa. 

Feladta magát 
a kiszombori postás 
Rendőrkézre került az a kiszombori 

postás, aki információink szerint 1,2 

millió forinttal tűnt el múlt szerdán. 

Maga jelentkezett a Gyöngyösi Rend-

ó'rkapitányságon, a sajtóban az ügyről 

megjelent cikkek és a nagy erőkkel fo-

lyó nyomozás hatására. Lapzártánk 

után, ma éjjel hallgatják ki Makón. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 
Feladta magát az a kiszombori postás, 
aki múlt szerdán eltűnt azzal a pénz-
zel, amit aznap ki kellett volna kézbe-
sítenie - információink szerint 1,2 mil-
lió forinttal. Mint korábban megírtuk, 
a rendőrség eleve kizárta, hogy vala-
milyen bűncselekmény áldozatává 
vált. A nyomozók azt feltételezték, 
hogy a 28 esztendős K. Attila elszökött 
az összeggel; ezt látszott alátámaszta-
ni, hogy zöld postáskerékpárját egy 
makói buszmegállóhoz közeli bicikli-
tárolóban találták meg. Sikkasztással 
gyanúsították meg, majd nem sokkal 
később országos körözést adtak ki el-
lene, nagy erőkkel keresték. 

A bujkálás egy hétig tartott. Mint 
Szenti Szabolcstól, a megyei rend-
őr-főkapitányság szóvivőjétől megtud-
tuk, a férfi - aki egyébként több mint 
ezer levél kikézbesítésével is adósa 
maradt a zomboriaknak - tegnap a 

sajtóban az ügyről megjelent cikkek, 
illetve az intenzív rendőri keresés ha-
tására döntött úgy, hogy feladja magát 
- jelentkezett a gyöngyösi kapitánysá-
gon. Hogy miként került a Heves me-
gyei városba, és ott mivel töltötte az 
időt, egyelőre nem tudni - azt azon-
ban igen, hogy a pénz egy kis része 
előkerült. 

A makói kapitányságról tegnap dél-
után 2-kor indult el egy rendőrautó K. 
Attiláért Gyöngyösre. Palicz András 
rendőrkapitány úgy számolt, este 9 
körül érhetnek vele vissza, kihallgatá-
sát pedig 10-11 körül kezdik meg - en-
nek eredményéről mára ígértek tájé-
koztatást. 

A CSALÁD TOVÁBBRA IS HALLGAT. 
K. Attila eltűnésekor próbáltuk ke-

resni a feleségét, ő azonban az ér-

deklődők elől ideiglenesen elköltö-

zött Mérnök utcai otthonukból, és 

csak az apósával tudtunk beszélni. 

Ő annyit mondott, addig senki sem 

válaszol kérdéseinkre a családból, 

amíg a férfi elő nem kerül. Most, 

hogy előkerült, újra felhívtuk, ám 

csupán annyit üzent: továbbra sem 

nyilatkoznak, kérdezzük Attilát. 

Levegő a szentesi k ó r h á z n a k 
MUNKATÁRSUNKTÓL 
A szentesi kórház még mindig 770 mil-
lió forintos adóssággal küzd, de ennek 
már csak egy része 60 napon túli. Az 
intézmény a legnagyobb hitelezőjével, 
az Euromedic csoporttal három éve áll 
szerződéses kapcsolatban. Az Euro-
medic Pharma Zrt a gyógyszereket 
szállítja - ennek 123 millió forinttal 
tartozik a kórház - az Euromedic Tra-
ding Kft. pedig gyakorlatilag minden 
más, itt használatos anyag szállítója. 

A kft. 77 millió forintra vár. Ezek a tar-
tozások már régiek, és a cég azt fon-
tolgatta, hogy jogi útra tereli a követe-
lést. A kórház igazgatója, Várkonyi Ka-
talin és biztosa, Weisz Péter hetek óta 
tárgyal a céggel. Megállapodtak, hogy 
a tartozást faktorálással egyenlíti ki a 
kórház. Az ügylethez a megyei köz-
gyűlés hozzájárulása és pénzügyi se-
gítsége is kellett - a képviselők tegnap 
egyhangúlag hozzájárultak a megol-
dáshoz. 

Kóka a népszavazásról 
beszélt Szegeden 
Kóka János volt közlekedési miniszter, 
az SZDSZ elnöke tegnap utat avatott 
Csanádpalotán. Szegedi sajtótájékozta-
tóján bemutatta a párt új megyei elnö-
két, Horváth László vásárhelyi ügyvé-
det. Kóka a márciusi népszavazásról 
elmondta, mindhárom kérdésre nem-
mel voksolna. Ez tiltakozás a Fidesz 
legvaskosabb hazugsága ellen, amely-

lyel az ellenzéki párt a kádári ingye-
nesség hamis illúzióját kelti. A vizitdíj 
fontos, mert megalapozza a korrekt 
megrendelő-szolgáltató viszonyt a ren-
delőkben. Szerinte a kórházi napidíj az 
ellátással való pontos elszámolás mi-
att szükséges, a felsőoktatási tandíj pe-
dig ugyancsak minőségi megrende-
lő-szolgáltató viszonyt eredményez. 

AZ ÁTALAKÍTOTT PINCE. TÖRÖK MÁRK BÜSZKE RÁ, DE ÁLLÍTÓLAG ÉLETVESZÉLYES Fotó: Segesvári Csaba 

Török Márk - két félév 
eltiltás másodfokon is 

MEGVERTEK ÉS KIRABOLTAK EGY T I Z E N H Á R O M ÉVES FIÚT S Z E G E D E N 

Elfogták a tinédzser támadókat 
Megtámadta a 13 éves Zsoltit egy 

szegedi szálloda mellett szerdán este 

két 14 éves fiú. Megfenyegették, és 

annak ellenére, hogy támadóinak 

átadta a sapkáját és a headsetjét, 

megverték. A rendó'rség már kézre 

kerítette a tetteseket. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 
- Megfenyegettek, hogy megvernek, 
ha nem adom oda a nyolcezer forin-
tos, márkás saplcámat. Odaadtam. De 
a headsetemet már nem hagytam, 
ezért az egyik fiú kitépte a nyakam-
ból, és még meg is pofozott - mesélte 
a tizenhárom éves Zsolt, hogyan tá-
madta meg, és bántalmazta két tizen-
négy éves fiú, a szegedi Novotel Szálló 
mellett szerda este fél 7 körül. 

- A barátommal felszálltunk a troli-
ra. Hozzájuk indultunk. Néhány meg-
állóval később felszállt két másik fiú 
is. Közülük az egyiket már régóta is-
merem, korábban egy iskolába já-
tunk. Köszöntünk is egymásnak. Miu-
tán mi leszálltunk a Tisza-parton, ők 
utánunk jöttek - emlékezett vissza a 

végzetes találkozásra Zsolt, akit azu-
tán sem hagytak békén tinédzser tá-
madói, amikor már odaadta értékeit. 
A régebbről ismert fiú Zsolt után sza-
ladt, belerúgott a lábába, és fejbe vág-
ta. A hetedik osztályos fiú nyolc na-
pon belül gyógyuló, könnyű sérülése-
ket szenvedett. 

Zsolt tegnap nem ment iskolába. 
Bár külső sérülésnek nem láttuk nyo-

Vallomást tettek 

mát, az édesanyja szerint lelkileg 
megrendült a fia. Az anyuka feljelen-
tést tett. 

- Már korábban a rendőrséghez kel-
lett volna fordulnom! Nem az először 

kötöttek bele a fiamba! - magyarázta 
az anyuka, Gera Zsoltné. - Szilveszter 
éjjelén is megtámadták. Hazafelé tar-
tott, amikor két, vele hasonló korú fiú 
megverte, és elvette a tizenkétezer fo-
rintos sapkáját . A cipőjét is meg akar-
ták szerezni, de nem sikerült nekik. 
Azok a srácok ismerték a fiam leg-
utóbbi támadóinak egyikét. Ügy gon-
dolom, bátorították egymást - mondtá 

az anya, aki borzasztónak tartja, hogy 
ilyen agresszívek a mai tinédzserek. 
Gera Zsoltné úgy érzi, ha kívülről ke-
ménynek is tűnik a fia, már egy ideje 
fél valamitől. 

Zsolti fényképről azonosította az egyik fiút, aki megtámadta. A Szegedi 

Rendőrkapitányság készenléti nyomozócsoportja házkutatás után, rövid időn . 

belül, még szerda este elfogta, és előállította az általános iskolás tetteseket, akik 

részleges beismerő vallomást tettek. Még keresik az ellopott drága sapkát és 

headsetet - tudtuk meg Szenti Szabolcstól, a megyei rendőr-főkapitányság 

sajtószóvivőjétől. Rablás bűntett megalapozott gyanúja miatt indult 

büntetőeljárás. 

Másodfokon is két félévnyi kizárással 

sújtották Török Márkot (képünkön). 

A szegedi egyetem EHÖK-elnöke bí-

róságon fellebbez a döntés ellen. A 
sajtó számára tegnap az egyetem ki-

nyitotta a vitatott módon átalakított 

BTK-pincét, amiről a szakemberek 

állítják: életveszélyes. 

GONDA ZSUZSANNA 
Egy pont kivételével elutasította Török 
Márk, a Szegedi Tudományegyetem 
hallgatói önkormányzati (SZTE EHÖK) 
elnökének fellebbezését, és helyben 
hagyta az első fokon eljáró fegyelmi 
bizottság döntését tegnap a Hallgatói 
Ügyek Jogorvoslati Bizottsága. E testü-
let szerint nem bizonyítható, hogy Tö-
rök befolyással volt azokra a híradás-
okra, amelyek rontották az egyetem jó 
hírét. Az ítélet azonban maradt: Törö-
köt két félévre eltiltották egyetemi ta-

nulmányainak folytatásától. Az egye-
temen belül további jogorvoslatra 
nincs lehetőség, de Töröknek harminc 
napja van, hogy a Csongrád megyei 
bíróságon fellebbezzen. Az EHÖK ve-
zetője azt mondta: élni fog ezzel a jo-
gával. 

- Eggyel kevesebb vádpont maradt -
fogalmazott a döntés ismertetése 
után. Lapunk kérdésére közölte: elin-
dul a február 19-i EHÖK-elnök válasz-
táson. 

Az egyetem vezetése az eljárás alatt 
nem nyilatkozott, de a döntés ismerte-
tése után sajtótájékoztatót tartott, me-
lyen jelen volt többek között Pu-
kánszky Béla oktatási rektorhelyettes, 
a jogorvoslati bizottság vezetője; Badó 
Attila, a hallgatói önkormányzatok 
felügyeletével megbízott rektorhelyet-
tes; Szabó Imre jogi kari dékán és Al-
mási Tibor, a BTK dékánja. Szabó úgy 

fii BIZONYÍTOTT. A másodfokon eljáró bizottság bizonyítottnak látta, hogy Török 

nem a törvényes úton, hanem az Universitas Sportklub részére egy már korábban 

odaítélt támogatás önkényes visszavonásával kívánta a sportközpont vezetőjét 

arra kényszeríteni, hogy az egyesület elnökségében a hallgatói önkormányzat a 

többséget megszerezze. Közreműködött abban, hogy a Hallgatói Térítési és Jutta-

tási Bizottság ne alakuljon meg, s így ne tudjon döntés hozni a szociális ösztön-

díjak odaítélésének kritériumairól, melyekről végül az EHÖK - szabályellenesen -

önállóan határozott. Megkérdőjelezte az SZTE Hallgatói és Közkapcsolati igazgató-

jának egy egyetemi közalkalmazottal - az EHÖK-iroda vezetőjével - kapcsolatos 

felügyeleti jogát. Egyetemi és hatósági engedély nélkül végeztetett felújítást a BTK 

épületében, folyamatosan és nyíltan semmibe vette a TIK házirendjét, amikor 

többszöri figyelmeztetés ellenére is dohányzott irodájában. 

fogalmazott: bölcs és emberséges dön-
tést hoztak a bizottságok. Hangsúlyoz-
ta: Török Márk mint hallgató, és nem 
mint EHÖK-elnök ellen folyt a fegyel-
mi eljárás. 

A sajtó számára kinyitották azt a 
pincét is, amelyben Török - a bizott-
ság megállapítása szerint - egyetemi 
és hatósági engedély nélkül végezte-
tett felújítást. A pincébe az EHÖK-el-
nök is lement, azt mondta: büszke ar-
ra a klubhelyiségre, amit ott kialakí-
tottak. 

A helyszínen biztonságtechnikai 
szakemberek állították: a pince életve-
szélyes. A falon kívül húzódó vezeté-
kek miatt áramütés fenyegeti az ott 
tartózkodókat és hiányzik az 
irányfény-világítás - vagyis a menekü-
lési útvonalat mutató jelzés. A pince 
zárva marad. 

ZSOLTIT NEM ELŐSZÖR TÁMADTÁK MEG 

AZ UTCÁN Fotó: Schmidt Andrea 


